
COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 112 DEL  09/12/2013 

OGGETTO: Lavori di manutenzione verde urbano in aree comunali e sistemazione vie e Piazze

nell’abitato – interventi comunali per l’occupazione Legge Regionale 15 marzo 2012 n. 6 (legge

finanziaria 2012) art. 5 , commi 1, 2, 3 e 4, “interventi urgenti anticrisi”. Legge regionale 4

giugno 1988, n. 11, art. 94 “progetti comunali finalizzati all’occupazione “ annualità 2012

  Approvazione certificato di regolare esecuzione. 

 L’ anno  Duemilatredici , il giorno  nove del mese di  dicembre nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 "testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali" 

VISTO il regolamento comunale sull’ ordinamento degli Uffici e dei Servizi – Dotazione 

organica – norme di accesso; 

VISTA: 

 la delibera  G.C. n. 37 del 08/11/2012 di approvazione del progetto  dei lavori di cui 

all’oggetto;

 la delibera  G.C. n. 57 del 30/01/2013 relativa all’approvazione della variante al 

progetto originario; 

VISTO certificato di ultimazione dei lavori in data 20/08/2013; 

VISTA la relazione sullo stato finale e Certificato di Regolare esecuzione” emesso , in 

data 20/08/2013 dal DD.LL.; 

VISTI gli artt. 208 – 209 del D.P:R. 554/99 

VISTO il Regolamento del Capitolato Generale d’appalto dei LL.PP. “ decreto 19.04.2000, 

n. 145 e recepito dal contratto menzionato; 



VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 

VISTA la L.R. n. 5 del 7 agosto 2007; 

RITENUTO procedere all’approvazione  della contabilità finale; 

DETERMINA 

1. DI APPROVARE gli atti  della contabilità finale e il relativo Certificato di Regolare 

Esecuzione dei lavori di cui all’oggetto, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Bulla Francesco 

Timbro


